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DIÁRIAS 



Campus São João Evangelista (Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Minas Gerais) 

Período de 01/01/2020 a 31/12/2020 

SOLICITAÇÃO DE VIAGEM 

Número da 

Solicitação 

Nome do 

Proposto 

Órgão 

Solicitante 

Órgão 

Superior 

Tipo da 

Viagem 

Situação 

da 

Viagem 

Motivo 

Viagem 

Período Trecho 

Quantidade 

Diárias 

Diárias 

(R$) 

Passagens e 

Taxas 

Iniciais 

(R$) 

Total 

(R$) Início Término Origem Destino 
Meio de 

Transporte 

000026/20  

DANIEL ABUD 

SEABRA 

MATOS  

CSJE 

IFMG  
IF MG  NACIONAL  Concluída  

Nacional - A 

Serviço  

02/02/2020  04/02/2020  
Mariana 

(MG)  

São João 

Evangelista 

(MG)  

Veículo 

Oficial  
2,0  354,00  0,00  354,00  

04/02/2020  04/02/2020  

São João 

Evangelista 

(MG)  

Retorno para 

Mariana 

(MG)  

Veículo 

Oficial  
0,5  88,50  0,00  88,50  

Custo com Bilhetes Remarcados/Não Utilizados/Cancelados (R$) 0,00 0,00 

Sub-Total  2,5  442,50  0,00  442,50  

Total Adicional (R$)  0,00  Descontos (R$)  41,64  Restituição (R$)  0,00  Reembolso (R$)  0,00  Total da Viagem (R$)  400,86  

 

000027/20  

GABRIEL DIAS 

DE CARVALHO 

JUNIOR  

CSJE 

IFMG  

IF 

MG  
NACIONAL  Concluída  

Nacional - A 

Serviço  

02/02/2020  04/02/2020  

Ouro 

Branco 

(MG)  

São João 

Evangelista 

(MG)  

Veículo 

Oficial  
2,0  423,00  0,00  423,00  

04/02/2020  04/02/2020  

São João 

Evangelista 

(MG)  

Retorno para 

Ouro Branco 

(MG)  

Veículo 

Oficial  
0,5  105,75  0,00  105,75  

Custo com Bilhetes Remarcados/Não Utilizados/Cancelados (R$) 0,00 0,00 

Sub-Total  2,5  528,75  0,00  528,75  

Total Adicional (R$)  0,00  Descontos (R$)  181,54  Restituição (R$)  0,00  Reembolso (R$)  0,00  Total da Viagem (R$)  347,21  

 

000028/20  

PATRICIA 

RODRIGUES DE 

SOUZA  

CSJE 

IFMG  

IF 

MG  
NACIONAL  Concluída  

Nacional - A 

Serviço  

15/01/2020  15/01/2020  

São João 

Evangelista 

(MG)  

Ipatinga 

(MG)  

Veículo 

Oficial  
0,0  0,00  0,00  0,00  

15/01/2020  15/01/2020  
Ipatinga 

(MG)  

Retorno para 

São João 

Evangelista 

(MG)  

Veículo 

Oficial  
0,5  88,50  0,00  88,50  

Custo com Bilhetes Remarcados/Não Utilizados/Cancelados (R$) 0,00 0,00 

Sub-Total  0,5  88,50  0,00  88,50  

Total Adicional (R$)  0,00  Descontos (R$)  20,82  Restituição (R$)  0,00  Reembolso (R$)  0,00  Total da Viagem (R$)  67,68  

 

000029/20  

LUCIANO 

CAMPOS DA 

SILVA  

CSJE 

IFMG  

IF 

MG  
NACIONAL  Concluída  

Nacional - A 

Serviço  
02/02/2020  04/02/2020  

Mariana 

(MG)  

São João 

Evangelista 

(MG)  

Veículo 

Oficial  
2,0  423,00  0,00  423,00  

https://www2.scdp.gov.br/novoscdp/pages/relatorio/relatorio_viagem.xhtml
https://www2.scdp.gov.br/novoscdp/pages/relatorio/relatorio_viagem.xhtml
https://www2.scdp.gov.br/novoscdp/pages/relatorio/relatorio_viagem.xhtml
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Número da 

Solicitação 

Nome do 

Proposto 

Órgão 

Solicitante 

Órgão 

Superior 

Tipo da 

Viagem 

Situação 

da 

Viagem 

Motivo 

Viagem 

Período Trecho 

Quantidade 

Diárias 

Diárias 

(R$) 

Passagens e 

Taxas 

Iniciais 

(R$) 

Total 

(R$) Início Término Origem Destino 
Meio de 

Transporte 

04/02/2020  04/02/2020  

São João 

Evangelista 

(MG)  

Retorno para 

Mariana 

(MG)  

Veículo 

Oficial  
0,5  105,75  0,00  105,75  

Custo com Bilhetes Remarcados/Não Utilizados/Cancelados (R$) 0,00 0,00 

Sub-Total  2,5  528,75  0,00  528,75  

Total Adicional (R$)  0,00  Descontos (R$)  41,64  Restituição (R$)  0,00  Reembolso (R$)  0,00  Total da Viagem (R$)  487,11  

 

000030/20  

LEIVA DE 

FIGUEIREDO 

VIANA LEAL  

CSJE 

IFMG  

IF 

MG  
NACIONAL  Concluída  

Nacional - A 

Serviço  

04/02/2020  05/02/2020  

Belo 

Horizonte 

(MG)  

São João 

Evangelista 

(MG)  

Veículo 

Oficial  
1,0  177,00  0,00  177,00  

05/02/2020  05/02/2020  

São João 

Evangelista 

(MG)  

Retorno para 

Belo 

Horizonte 

(MG)  

Veículo 

Oficial  
0,5  88,50  0,00  88,50  

Custo com Bilhetes Remarcados/Não Utilizados/Cancelados (R$) 0,00 0,00 

Sub-Total  1,5  265,50  0,00  265,50  

Total Adicional (R$)  0,00  Descontos (R$)  0,00  Restituição (R$)  88,75  Reembolso (R$)  0,00  Total da Viagem (R$)  354,25  

 

000038/20  
CELIO MEDINA 

GONCALO  

CSJE 

IFMG  

IF 

MG  
NACIONAL  Concluída  

Nacional - A 

Serviço  

02/02/2020  03/02/2020  

São João 

Evangelista 

(MG)  

Belo 

Horizonte 

(MG)  

Veículo 

Próprio  
1,0  212,40  0,00  212,40  

03/02/2020  03/02/2020  

Belo 

Horizonte 

(MG)  

Retorno para 

São João 

Evangelista 

(MG)  

Veículo 

Próprio  
0,5  106,20  0,00  106,20  

Custo com Bilhetes Remarcados/Não Utilizados/Cancelados (R$) 0,00 0,00 

Sub-Total  1,5  318,60  0,00  318,60  

Total Adicional (R$)  0,00  Descontos (R$)  20,82  Restituição (R$)  0,00  Reembolso (R$)  0,00  Total da Viagem (R$)  297,78  

 

000039/20  
JOSE SILVINO 

DIAS  

CSJE 

IFMG  

IF 

MG  
NACIONAL  Concluída  

Nacional - 

Convocação  

05/02/2020  05/02/2020  
Guanhães 

(MG)  

Belo 

Horizonte 

(MG)  

Veículo 

Oficial  
0,0  0,00  0,00  0,00  

05/02/2020  05/02/2020  

Belo 

Horizonte 

(MG)  

Retorno para 

Guanhães 

(MG)  

Veículo 

Oficial  
0,5  106,20  0,00  106,20  

Custo com Bilhetes Remarcados/Não Utilizados/Cancelados (R$) 0,00 0,00 

Sub-Total  0,5  106,20  0,00  106,20  

https://www2.scdp.gov.br/novoscdp/pages/relatorio/relatorio_viagem.xhtml
https://www2.scdp.gov.br/novoscdp/pages/relatorio/relatorio_viagem.xhtml
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Número da 

Solicitação 

Nome do 

Proposto 

Órgão 

Solicitante 

Órgão 

Superior 

Tipo da 

Viagem 

Situação 

da 

Viagem 

Motivo 

Viagem 

Período Trecho 

Quantidade 

Diárias 

Diárias 

(R$) 

Passagens e 

Taxas 

Iniciais 

(R$) 

Total 

(R$) Início Término Origem Destino 
Meio de 

Transporte 

Total Adicional (R$)  0,00  Descontos (R$)  32,24  Restituição (R$)  0,00  Reembolso (R$)  0,00  Total da Viagem (R$)  73,96  

 

000051/20  

PATRICIO 

MAGALHAES 

NASCIMENTO  

CSJE 

IFMG  

IF 

MG  
NACIONAL  Concluída  

Nacional - 

Convocação  

04/02/2020  06/02/2020  

São João 

Evangelista 

(MG)  

Belo 

Horizonte 

(MG)  

Veículo 

Oficial  
2,0  507,60  0,00  507,60  

06/02/2020  06/02/2020  

Belo 

Horizonte 

(MG)  

Retorno para 

São João 

Evangelista 

(MG)  

Veículo 

Oficial  
0,5  126,90  0,00  126,90  

Custo com Bilhetes Remarcados/Não Utilizados/Cancelados (R$) 0,00 0,00 

Sub-Total  2,5  634,50  0,00  634,50  

Total Adicional (R$)  0,00  Descontos (R$)  62,46  Restituição (R$)  0,00  Reembolso (R$)  0,00  Total da Viagem (R$)  572,04  

 

000052/20  

PAULO 

MODESTO DE 

CAMPOS  

CSJE 

IFMG  

IF 

MG  
NACIONAL  Concluída  

Nacional - A 

Serviço  

04/02/2020  06/02/2020  

São João 

Evangelista 

(MG)  

Belo 

Horizonte 

(MG)  

Veículo 

Oficial  
2,0  507,60  0,00  507,60  

06/02/2020  06/02/2020  

Belo 

Horizonte 

(MG)  

Retorno para 

São João 

Evangelista 

(MG)  

Veículo 

Oficial  
0,5  126,90  0,00  126,90  

Custo com Bilhetes Remarcados/Não Utilizados/Cancelados (R$) 0,00 0,00 

Sub-Total  2,5  634,50  0,00  634,50  

Total Adicional (R$)  0,00  Descontos (R$)  62,46  Restituição (R$)  0,00  Reembolso (R$)  0,00  Total da Viagem (R$)  572,04  

 

000053/20  

GRACILANE 

ELINAIDE DE 

LIMA  

CSJE 

IFMG  

IF 

MG  
NACIONAL  Concluída  

Nacional - A 

Serviço  

04/02/2020  06/02/2020  
Guanhães 

(MG)  

Belo 

Horizonte 

(MG)  

Veículo 

Oficial  
2,0  424,80  0,00  424,80  

06/02/2020  06/02/2020  

Belo 

Horizonte 

(MG)  

Retorno para 

Guanhães 

(MG)  

Veículo 

Oficial  
0,5  106,20  0,00  106,20  

Custo com Bilhetes Remarcados/Não Utilizados/Cancelados (R$) 0,00 0,00 

Sub-Total  2,5  531,00  0,00  531,00  

Total Adicional (R$)  0,00  Descontos (R$)  118,86  Restituição (R$)  0,00  Reembolso (R$)  0,00  Total da Viagem (R$)  412,14  

 

000054/20  
RITELE MARCIA 

DE SOUZA  

CSJE 

IFMG  

IF 

MG  
NACIONAL  Concluída  

Nacional - A 

Serviço  
04/02/2020  06/02/2020  

Guanhães 

(MG)  

Belo 

Horizonte 

(MG)  

Veículo 

Oficial  
2,0  424,80  0,00  424,80  

https://www2.scdp.gov.br/novoscdp/pages/relatorio/relatorio_viagem.xhtml
https://www2.scdp.gov.br/novoscdp/pages/relatorio/relatorio_viagem.xhtml
https://www2.scdp.gov.br/novoscdp/pages/relatorio/relatorio_viagem.xhtml
https://www2.scdp.gov.br/novoscdp/pages/relatorio/relatorio_viagem.xhtml


Número da 

Solicitação 

Nome do 

Proposto 

Órgão 

Solicitante 

Órgão 

Superior 

Tipo da 

Viagem 

Situação 

da 

Viagem 

Motivo 

Viagem 

Período Trecho 

Quantidade 

Diárias 

Diárias 

(R$) 

Passagens e 

Taxas 

Iniciais 

(R$) 

Total 

(R$) Início Término Origem Destino 
Meio de 

Transporte 

06/02/2020  06/02/2020  

Belo 

Horizonte 

(MG)  

Retorno para 

Guanhães 

(MG)  

Veículo 

Oficial  
0,5  106,20  0,00  106,20  

Custo com Bilhetes Remarcados/Não Utilizados/Cancelados (R$) 0,00 0,00 

Sub-Total  2,5  531,00  0,00  531,00  

Total Adicional (R$)  0,00  Descontos (R$)  109,92  Restituição (R$)  0,00  Reembolso (R$)  0,00  Total da Viagem (R$)  421,08  

 

000056/20  

DENISE 

CONCEICAO 

DAS GRACAS 

ZIVIANI  

CSJE 

IFMG  

IF 

MG  
NACIONAL  Concluída  

Nacional - A 

Serviço  

02/02/2020  04/02/2020  

Belo 

Horizonte 

(MG)  

São João 

Evangelista 

(MG)  

Veículo 

Oficial  
2,0  354,00  0,00  354,00  

04/02/2020  04/02/2020  

São João 

Evangelista 

(MG)  

Retorno para 

Belo 

Horizonte 

(MG)  

Veículo 

Oficial  
0,5  88,50  0,00  88,50  

Custo com Bilhetes Remarcados/Não Utilizados/Cancelados (R$) 0,00 0,00 

Sub-Total  2,5  442,50  0,00  442,50  

Total Adicional (R$)  0,00  Descontos (R$)  79,74  Restituição (R$)  0,00  Reembolso (R$)  0,00  Total da Viagem (R$)  362,76  

 

000061/20  

ALISSON JOSE 

EUFRASIO DE 

CARVALHO  

CSJE 

IFMG  

IF 

MG  
NACIONAL  Concluída  

Nacional - A 

Serviço  

06/02/2020  07/02/2020  

São João 

Evangelista 

(MG)  

Belo 

Horizonte 

(MG)  

Rodoviário  1,0  253,80  0,00  253,80  

07/02/2020  07/02/2020  

Belo 

Horizonte 

(MG)  

Retorno para 

São João 

Evangelista 

(MG)  

Rodoviário  0,5  126,90  0,00  126,90  

Custo com Bilhetes Remarcados/Não Utilizados/Cancelados (R$) 0,00 0,00 

Sub-Total  1,5  380,70  0,00  380,70  

Total Adicional (R$)  95,00  Descontos (R$)  41,64  Restituição (R$)  101,15  Reembolso (R$)  0,00  Total da Viagem (R$)  535,21  

 

000080/20  

JOSE 

FERNANDES DA 

SILVA  

CSJE 

IFMG  

IF 

MG  
NACIONAL  Concluída  

Nacional - A 

Serviço  

05/02/2020  05/02/2020  
Guanhães 

(MG)  

Belo 

Horizonte 

(MG)  

Veículo 

Oficial  
0,0  0,00  0,00  0,00  

05/02/2020  05/02/2020  

Belo 

Horizonte 

(MG)  

Retorno para 

Guanhães 

(MG)  

Veículo 

Oficial  
0,5  106,20  0,00  106,20  

Custo com Bilhetes Remarcados/Não Utilizados/Cancelados (R$) 0,00 0,00 

Sub-Total  0,5  106,20  0,00  106,20  

https://www2.scdp.gov.br/novoscdp/pages/relatorio/relatorio_viagem.xhtml
https://www2.scdp.gov.br/novoscdp/pages/relatorio/relatorio_viagem.xhtml
https://www2.scdp.gov.br/novoscdp/pages/relatorio/relatorio_viagem.xhtml


Número da 

Solicitação 

Nome do 

Proposto 

Órgão 

Solicitante 

Órgão 

Superior 

Tipo da 

Viagem 

Situação 

da 

Viagem 

Motivo 

Viagem 

Período Trecho 

Quantidade 

Diárias 

Diárias 

(R$) 

Passagens e 

Taxas 

Iniciais 

(R$) 

Total 

(R$) Início Término Origem Destino 
Meio de 

Transporte 

Total Adicional (R$)  0,00  Descontos (R$)  27,79  Restituição (R$)  0,00  Reembolso (R$)  0,00  Total da Viagem (R$)  78,41  

 

000086/20  

SANDRO 

SALLES 

GONCALVES  

CSJE 

IFMG  

IF 

MG  
NACIONAL  Concluída  

Nacional - 

Convocação  

05/02/2020  05/02/2020  
Guanhães 

(MG)  

Belo 

Horizonte 

(MG)  

Veículo 

Oficial  
0,0  0,00  0,00  0,00  

05/02/2020  05/02/2020  

Belo 

Horizonte 

(MG)  

Retorno para 

Guanhães 

(MG)  

Veículo 

Oficial  
0,5  106,20  0,00  106,20  

Custo com Bilhetes Remarcados/Não Utilizados/Cancelados (R$) 0,00 0,00 

Sub-Total  0,5  106,20  0,00  106,20  

Total Adicional (R$)  0,00  Descontos (R$)  20,82  Restituição (R$)  0,00  Reembolso (R$)  0,00  Total da Viagem (R$)  85,38  

 

000094/20  

PAULO 

MODESTO DE 

CAMPOS  

CSJE 

IFMG  

IF 

MG  
NACIONAL  Cancelada  

Nacional - 

Convocação  

18/02/2020  19/02/2020  

São João 

Evangelista 

(MG)  

Belo 

Horizonte 

(MG)  

Veículo 

Oficial  
1,0  253,80  0,00  253,80  

19/02/2020  19/02/2020  

Belo 

Horizonte 

(MG)  

Retorno para 

São João 

Evangelista 

(MG)  

Veículo 

Oficial  
0,5  126,90  0,00  126,90  

Custo com Bilhetes Remarcados/Não Utilizados/Cancelados (R$) 0,00 0,00 

Sub-Total  1,5  380,70  0,00  380,70  

Total Adicional (R$)  0,00  Descontos (R$)  41,64  Restituição (R$)  0,00  Reembolso (R$)  0,00  Total da Viagem (R$)  339,06  

 

000154/20  
ANTONIO 

VIEIRA LIMA  

CSJE 

IFMG  

IF 

MG  
NACIONAL  Concluída  

Nacional - A 

Serviço  

04/02/2020  04/02/2020  

São João 

Evangelista 

(MG)  

Mariana 

(MG)  

Veículo 

Oficial  
0,0  0,00  0,00  0,00  

04/02/2020  04/02/2020  
Mariana 

(MG)  

Retorno para 

São João 

Evangelista 

(MG)  

Veículo 

Oficial  
0,5  88,50  0,00  88,50  

Custo com Bilhetes Remarcados/Não Utilizados/Cancelados (R$) 0,00 0,00 

Sub-Total  0,5  88,50  0,00  88,50  

Total Adicional (R$)  0,00  Descontos (R$)  20,82  Restituição (R$)  0,00  Reembolso (R$)  0,00  Total da Viagem (R$)  67,68  

 

000155/20  
ANTONIO 

VIEIRA LIMA  

CSJE 

IFMG  

IF 

MG  
NACIONAL  Concluída  

Nacional - A 

Serviço  
02/02/2020  02/02/2020  

São João 

Evangelista 

(MG)  

Mariana 

(MG)  

Veículo 

Oficial  
0,0  0,00  0,00  0,00  

https://www2.scdp.gov.br/novoscdp/pages/relatorio/relatorio_viagem.xhtml
https://www2.scdp.gov.br/novoscdp/pages/relatorio/relatorio_viagem.xhtml
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Número da 

Solicitação 

Nome do 

Proposto 

Órgão 

Solicitante 

Órgão 

Superior 

Tipo da 

Viagem 

Situação 

da 

Viagem 

Motivo 

Viagem 

Período Trecho 

Quantidade 

Diárias 

Diárias 

(R$) 

Passagens e 

Taxas 

Iniciais 

(R$) 

Total 

(R$) Início Término Origem Destino 
Meio de 

Transporte 

02/02/2020  02/02/2020  
Mariana 

(MG)  

Retorno para 

São João 

Evangelista 

(MG)  

Veículo 

Oficial  
0,5  88,50  0,00  88,50  

Custo com Bilhetes Remarcados/Não Utilizados/Cancelados (R$) 0,00 0,00 

Sub-Total  0,5  88,50  0,00  88,50  

Total Adicional (R$)  0,00  Descontos (R$)  0,00  Restituição (R$)  0,00  Reembolso (R$)  0,00  Total da Viagem (R$)  88,50  

 

000156/20  
ANTONIO 

VIEIRA LIMA  

CSJE 

IFMG  

IF 

MG  
NACIONAL  Concluída  

Nacional - A 

Serviço  

15/01/2020  15/01/2020  

São João 

Evangelista 

(MG)  

Ipatinga 

(MG)  

Veículo 

Oficial  
0,0  0,00  0,00  0,00  

15/01/2020  15/01/2020  
Ipatinga 

(MG)  

Retorno para 

São João 

Evangelista 

(MG)  

Veículo 

Oficial  
0,5  88,50  0,00  88,50  

Custo com Bilhetes Remarcados/Não Utilizados/Cancelados (R$) 0,00 0,00 

Sub-Total  0,5  88,50  0,00  88,50  

Total Adicional (R$)  0,00  Descontos (R$)  20,82  Restituição (R$)  0,00  Reembolso (R$)  0,00  Total da Viagem (R$)  67,68  

 

000242/20  

PAULO 

MODESTO DE 

CAMPOS  

CSJE 

IFMG  

IF 

MG  
NACIONAL  Concluída  

Nacional - 

Convocação  

10/03/2020  11/03/2020  

São João 

Evangelista 

(MG)  

Belo 

Horizonte 

(MG)  

Veículo 

Oficial  
1,0  253,80  0,00  253,80  

11/03/2020  11/03/2020  

Belo 

Horizonte 

(MG)  

Retorno para 

São João 

Evangelista 

(MG)  

Veículo 

Oficial  
0,5  126,90  0,00  126,90  

Custo com Bilhetes Remarcados/Não Utilizados/Cancelados (R$) 0,00 0,00 

Sub-Total  1,5  380,70  0,00  380,70  

Total Adicional (R$)  0,00  Descontos (R$)  41,64  Restituição (R$)  0,00  Reembolso (R$)  0,00  Total da Viagem (R$)  339,06  

 

000273/20  
JOSE ROBERTO 

DE PAULA  

CSJE 

IFMG  

IF 

MG  
NACIONAL  Cancelada  

Nacional - 

Convocação  

16/03/2020  16/03/2020  

São João 

Evangelista 

(MG)  

Confins 

(MG)  

Veículo 

Oficial  
0,0  0,00  0,00  0,00  

16/03/2020  19/03/2020  
Confins 

(MG)  
Brasília (DF)  Aéreo  3,0  803,70  0,00  803,70  

19/03/2020  19/03/2020  
Brasília 

(DF)  

Confins 

(MG)  
Aéreo  0,0  0,00  0,00  0,00  

19/03/2020  19/03/2020  Confins Retorno para Veículo 0,5  133,95  0,00  133,95  

https://www2.scdp.gov.br/novoscdp/pages/relatorio/relatorio_viagem.xhtml
https://www2.scdp.gov.br/novoscdp/pages/relatorio/relatorio_viagem.xhtml
https://www2.scdp.gov.br/novoscdp/pages/relatorio/relatorio_viagem.xhtml


Número da 

Solicitação 

Nome do 

Proposto 

Órgão 

Solicitante 

Órgão 

Superior 

Tipo da 

Viagem 

Situação 

da 

Viagem 

Motivo 

Viagem 

Período Trecho 

Quantidade 

Diárias 

Diárias 

(R$) 

Passagens e 

Taxas 

Iniciais 

(R$) 

Total 

(R$) Início Término Origem Destino 
Meio de 

Transporte 

(MG)  São João 

Evangelista 

(MG)  

Oficial  

Custo com Bilhetes Remarcados/Não Utilizados/Cancelados (R$) 627,14 627,14 

Sub-Total  3,5  937,65  627,14  1.564,79  

Total Adicional (R$)  95,00  Descontos (R$)  83,28  Restituição (R$)  0,00  Reembolso (R$)  0,00  Total da Viagem (R$)  1.576,51  

 

000296/20  
DENIS ROCHA 

DE CARVALHO  

CSJE 

IFMG  

IF 

MG  
NACIONAL  Concluída  

Nacional - 

Treinamento  

10/03/2020  10/03/2020  

São João 

Evangelista 

(MG)  

Belo 

Horizonte 

(MG)  

Rodoviário  0,0  0,00  0,00  0,00  

10/03/2020  13/03/2020  

Belo 

Horizonte 

(MG)  

Campinas 

(SP)  
Rodoviário  3,0  531,00  0,00  531,00  

13/03/2020  14/03/2020  
Campinas 

(SP)  

Belo 

Horizonte 

(MG)  

Rodoviário  1,0  177,00  0,00  177,00  

14/03/2020  14/03/2020  

Belo 

Horizonte 

(MG)  

Retorno para 

São João 

Evangelista 

(MG)  

Rodoviário  0,5  88,50  0,00  88,50  

Custo com Bilhetes Remarcados/Não Utilizados/Cancelados (R$) 0,00 0,00 

Sub-Total  4,5  796,50  0,00  796,50  

Total Adicional (R$)  95,00  Descontos (R$)  83,28  Restituição (R$)  578,28  Reembolso (R$)  0,00  Total da Viagem (R$)  1.386,50  

 

000299/20  

SARA 

CAROLINA 

PEREIRA 

NASCIMENTO  

CSJE 

IFMG  

IF 

MG  
NACIONAL  Concluída  

Nacional - 

Convocação  

09/03/2020  09/03/2020  

São João 

Evangelista 

(MG)  

Belo 

Horizonte 

(MG)  

Veículo 

Oficial  
0,0  0,00  0,00  0,00  

09/03/2020  09/03/2020  

Belo 

Horizonte 

(MG)  

Retorno para 

São João 

Evangelista 

(MG)  

Veículo 

Oficial  
0,5  126,90  0,00  126,90  

Custo com Bilhetes Remarcados/Não Utilizados/Cancelados (R$) 0,00 0,00 

Sub-Total  0,5  126,90  0,00  126,90  

Total Adicional (R$)  0,00  Descontos (R$)  20,82  Restituição (R$)  0,00  Reembolso (R$)  0,00  Total da Viagem (R$)  106,08  

 

000304/20  

ALCESTE 

METZKER DOS 

SANTOS 

CSJE 

IFMG  

IF 

MG  
NACIONAL  Concluída  

Nacional - 

Convocação  
09/03/2020  09/03/2020  

São João 

Evangelista 

(MG)  

Belo 

Horizonte 

(MG)  

Veículo 

Oficial  
0,0  0,00  0,00  0,00  

https://www2.scdp.gov.br/novoscdp/pages/relatorio/relatorio_viagem.xhtml
https://www2.scdp.gov.br/novoscdp/pages/relatorio/relatorio_viagem.xhtml
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Número da 

Solicitação 

Nome do 

Proposto 

Órgão 

Solicitante 

Órgão 

Superior 

Tipo da 

Viagem 

Situação 

da 

Viagem 

Motivo 

Viagem 

Período Trecho 

Quantidade 

Diárias 

Diárias 

(R$) 

Passagens e 

Taxas 

Iniciais 

(R$) 

Total 

(R$) Início Término Origem Destino 
Meio de 

Transporte 

GLORIA  

09/03/2020  09/03/2020  

Belo 

Horizonte 

(MG)  

Retorno para 

São João 

Evangelista 

(MG)  

Veículo 

Oficial  
0,5  106,20  0,00  106,20  

Custo com Bilhetes Remarcados/Não Utilizados/Cancelados (R$) 0,00 0,00 

Sub-Total  0,5  106,20  0,00  106,20  

Total Adicional (R$)  0,00  Descontos (R$)  20,82  Restituição (R$)  0,00  Reembolso (R$)  0,00  Total da Viagem (R$)  85,38  

 

000306/20  
GLAUCIA DO 

CARMO XAVIER  

CSJE 

IFMG  

IF 

MG  
NACIONAL  Concluída  

Nacional - A 

Serviço  

10/03/2020  11/03/2020  

Belo 

Horizonte 

(MG)  

São João 

Evangelista 

(MG)  

Veículo 

Oficial  
1,0  177,00  0,00  177,00  

11/03/2020  11/03/2020  

São João 

Evangelista 

(MG)  

Retorno para 

Belo 

Horizonte 

(MG)  

Veículo 

Oficial  
0,5  88,50  0,00  88,50  

Custo com Bilhetes Remarcados/Não Utilizados/Cancelados (R$) 0,00 0,00 

Sub-Total  1,5  265,50  0,00  265,50  

Total Adicional (R$)  0,00  Descontos (R$)  41,64  Restituição (R$)  0,00  Reembolso (R$)  0,00  Total da Viagem (R$)  223,86  

 

000307/20  
JOSE ROBERTO 

DE PAULA  

CSJE 

IFMG  

IF 

MG  
NACIONAL  Concluída  

Nacional - 

Convocação  

13/03/2020  13/03/2020  

São João 

Evangelista 

(MG)  

Belo 

Horizonte 

(MG)  

Veículo 

Oficial  
0,0  0,00  0,00  0,00  

13/03/2020  13/03/2020  

Belo 

Horizonte 

(MG)  

Retorno para 

São João 

Evangelista 

(MG)  

Veículo 

Oficial  
0,5  126,90  0,00  126,90  

Custo com Bilhetes Remarcados/Não Utilizados/Cancelados (R$) 0,00 0,00 

Sub-Total  0,5  126,90  0,00  126,90  

Total Adicional (R$)  0,00  Descontos (R$)  20,82  Restituição (R$)  0,00  Reembolso (R$)  0,00  Total da Viagem (R$)  106,08  

 

000310/20  

MUNIK 

MARIANA DO 

ROSARIO 

NUNES DA 

CRUZ  

CSJE 

IFMG  

IF 

MG  
NACIONAL  Concluída  

Nacional - 

Convocação  

09/03/2020  09/03/2020  

São João 

Evangelista 

(MG)  

Belo 

Horizonte 

(MG)  

Veículo 

Oficial  
0,0  0,00  0,00  0,00  

09/03/2020  09/03/2020  

Belo 

Horizonte 

(MG)  

Retorno para 

São João 

Evangelista 

(MG)  

Veículo 

Oficial  
0,5  106,20  0,00  106,20  

Custo com Bilhetes Remarcados/Não Utilizados/Cancelados (R$) 0,00 0,00 

https://www2.scdp.gov.br/novoscdp/pages/relatorio/relatorio_viagem.xhtml
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Número da 

Solicitação 

Nome do 

Proposto 

Órgão 

Solicitante 

Órgão 

Superior 

Tipo da 

Viagem 

Situação 

da 

Viagem 

Motivo 

Viagem 

Período Trecho 

Quantidade 

Diárias 

Diárias 

(R$) 

Passagens e 

Taxas 

Iniciais 

(R$) 

Total 

(R$) Início Término Origem Destino 
Meio de 

Transporte 

Sub-Total  0,5  106,20  0,00  106,20  

Total Adicional (R$)  0,00  Descontos (R$)  20,82  Restituição (R$)  0,00  Reembolso (R$)  0,00  Total da Viagem (R$)  85,38  

 

000311/20  

MARCIO 

AGOSTINHO DE 

SOUZA  

CSJE 

IFMG  

IF 

MG  
NACIONAL  Concluída  

Nacional - 

Convocação  

13/03/2020  13/03/2020  

São João 

Evangelista 

(MG)  

Belo 

Horizonte 

(MG)  

Veículo 

Oficial  
0,0  0,00  0,00  0,00  

13/03/2020  13/03/2020  

Belo 

Horizonte 

(MG)  

Retorno para 

São João 

Evangelista 

(MG)  

Veículo 

Oficial  
0,5  106,20  0,00  106,20  

Custo com Bilhetes Remarcados/Não Utilizados/Cancelados (R$) 0,00 0,00 

Sub-Total  0,5  106,20  0,00  106,20  

Total Adicional (R$)  0,00  Descontos (R$)  20,82  Restituição (R$)  0,00  Reembolso (R$)  0,00  Total da Viagem (R$)  85,38  

 

000312/20  

FERNANDO 

RIBEIRO DA 

ROCHA  

CSJE 

IFMG  

IF 

MG  
NACIONAL  Concluída  

Nacional - 

Convocação  

13/03/2020  13/03/2020  

São João 

Evangelista 

(MG)  

Belo 

Horizonte 

(MG)  

Veículo 

Oficial  
0,0  0,00  0,00  0,00  

13/03/2020  13/03/2020  

Belo 

Horizonte 

(MG)  

Retorno para 

São João 

Evangelista 

(MG)  

Veículo 

Oficial  
0,5  106,20  0,00  106,20  

Custo com Bilhetes Remarcados/Não Utilizados/Cancelados (R$) 0,00 0,00 

Sub-Total  0,5  106,20  0,00  106,20  

Total Adicional (R$)  0,00  Descontos (R$)  20,82  Restituição (R$)  0,00  Reembolso (R$)  0,00  Total da Viagem (R$)  85,38  

 

000313/20  

AYSLANE 

DAYSER DE 

SOUSA 

TEMPONI  

CSJE 

IFMG  

IF 

MG  
NACIONAL  Concluída  

Nacional - 

Convocação  

13/03/2020  13/03/2020  

São João 

Evangelista 

(MG)  

Belo 

Horizonte 

(MG)  

Veículo 

Oficial  
0,0  0,00  0,00  0,00  

13/03/2020  13/03/2020  

Belo 

Horizonte 

(MG)  

Retorno para 

São João 

Evangelista 

(MG)  

Veículo 

Oficial  
0,5  106,20  0,00  106,20  

Custo com Bilhetes Remarcados/Não Utilizados/Cancelados (R$) 0,00 0,00 

Sub-Total  0,5  106,20  0,00  106,20  

Total Adicional (R$)  0,00  Descontos (R$)  0,00  Restituição (R$)  0,00  Reembolso (R$)  0,00  Total da Viagem (R$)  106,20  

 

000424/20  RENAN INACIO CSJE IF NACIONAL  Concluída  Nacional - A 08/06/2020  10/06/2020  Belo São João Veículo 2,0  423,00  0,00  423,00  

https://www2.scdp.gov.br/novoscdp/pages/relatorio/relatorio_viagem.xhtml
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Número da 

Solicitação 

Nome do 

Proposto 

Órgão 

Solicitante 

Órgão 

Superior 

Tipo da 

Viagem 

Situação 

da 

Viagem 

Motivo 

Viagem 

Período Trecho 

Quantidade 

Diárias 

Diárias 

(R$) 

Passagens e 

Taxas 

Iniciais 

(R$) 

Total 

(R$) Início Término Origem Destino 
Meio de 

Transporte 

RAMOS  IFMG  MG  Serviço  Horizonte 

(MG)  

Evangelista 

(MG)  

Oficial  

10/06/2020  10/06/2020  

São João 

Evangelista 

(MG)  

Retorno para 

Belo 

Horizonte 

(MG)  

Veículo 

Oficial  
0,5  105,75  0,00  105,75  

Custo com Bilhetes Remarcados/Não Utilizados/Cancelados (R$) 0,00 0,00 

Sub-Total  2,5  528,75  0,00  528,75  

Total Adicional (R$)  0,00  Descontos (R$)  62,46  Restituição (R$)  0,00  Reembolso (R$)  0,00  Total da Viagem (R$)  466,29  

 

000471/20  

GRACILANE 

ELINAIDE DE 

LIMA  

CSJE 

IFMG  

IF 

MG  
NACIONAL  Concluída  

Nacional - A 

Serviço  

10/11/2020  10/11/2020  
Guanhães 

(MG)  

Ipatinga 

(MG)  

Veículo 

Oficial  
0,0  0,00  0,00  0,00  

10/11/2020  10/11/2020  
Ipatinga 

(MG)  

Retorno para 

Guanhães 

(MG)  

Veículo 

Oficial  
0,5  88,50  0,00  88,50  

Custo com Bilhetes Remarcados/Não Utilizados/Cancelados (R$) 0,00 0,00 

Sub-Total  0,5  88,50  0,00  88,50  

Total Adicional (R$)  0,00  Descontos (R$)  43,22  Restituição (R$)  0,00  Reembolso (R$)  0,00  Total da Viagem (R$)  45,28  

 

Sub-Total Geral  47,0  10.074,00  627,14  10.701,14  

Total (R$)  10.328,21 

 

https://www2.scdp.gov.br/novoscdp/pages/relatorio/relatorio_viagem.xhtml


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

PORTARIAS FÉRIAS 



 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS 
Campus São João Evangelista 

Direção Geral 
Setor de Gestão de Pessoas 

Avenida Primeiro de Junho - Bairro Centro - CEP 39705-000 - São João Evangelista - MG 

3334122909 - www.ifmg.edu.br 

 

FÉRIAS - JANEIRO/2020 

IFMG – CAMPUS SÃO JOÃO EVANGELISTA 

MATRÍCULA SERVIDOR EXERCÍCIO PERÍODO 

1002354 ADELITON DA FONSECA DE OLIVEIRA 2020  02JAN2020 A 01FEV2020 1ºPARC 

2322575 ALBERTO VALADARES NETO 2020  02JAN2020 A 31JAN2020 1ºPARC 

2935460 ALISSON JOSE EUFRASIO DE CARVALHO 2020  02JAN2020 A 21JAN2020 1ºPARC 

1528629 ANA AMELIA DE SOUZA 2020  06JAN2020 A 10JAN2020 1ºPARC 

1650997 ANA CAROLINA FERRARO 2020  02JAN2020 A 31JAN2020 1ºPARC 

3007807 ANA PAULA OLIVEIRA 2020  27JAN2020 A 07FEV2020 1ºPARC 

1937304 ANDRE GERALDO DA COSTA COELHO 2019  30DEZ2019 A 31JAN2020 2ºPARC 

1783905 ANGELA MARIA REIS PACHECO 2020  06JAN2020 A 17JAN2020 1ºPARC 

0049784 ANTONIO AUGUSTO CANDIDO 2020  06JAN2020 A 20JAN2020 1ºPARC 

1223944 ANTONIO MARCOS MAGALHAES 2020  02JAN2020 A 31JAN2020 1ºPARC 

1674227 APARECIDO WEYNE LAVOR 2020  02JAN2020 A 16JAN2020 1ºPARC 

1617499 BRUNO MAGNO MOREIRA 2020  06JAN2020 A 15JAN2020 1ºPARC 

1977759 BRUNO OLIVEIRA LAFETA 2020  02JAN2020 A 31JAN2020 1ºPARC 

1612579 BRUNO RAFAEL CAMARGOS DE OLIVEIRA 2020  02JAN2020 A 31JAN2020 1ºPARC 

2390366 CAROLINE JUNQUEIRA SARTORI 2020  02JAN2020 A 31JAN2020 1ºPARC 

1584987 CECI NUNES PAULA DOS SANTOS 2020  06JAN2020 A 24JAN2020 1ºPARC 

1195942 CELIO MEDINA GONCALO 2019  31DEZ2019 A 01FEV2020 2ºPARC 

1674557 CHARLES ANDRE SOUZA BISPO 2020  02JAN2020 A 31JAN2020 1ºPARC 

1885035 CHARLES DE ASSIS OLIVEIRA ROCHA 2019  20DEZ2019 A 02FEV2020 1ºPARC 

1605806 CHIRLANDO WELITON DE SOUZA ROCHA 2020  20JAN2020 A 07FEV2020 1ºPARC 

1219056 CHRISTIANA DE CASTRO FERREIRA ALVES 2020  02JAN2020 A 31JAN2020 1ºPARC 

1667572 CLAUDIA SIMONY MOURAO PEREIRA 2020  06JAN2020 A 24JAN2020 1ºPARC 

1899007 CLAUDIO JUNIOR ANDRADE RIBEIRO 2020  02JAN2020 A 31JAN2020 1ºPARC 

1095816 CLAUDIONOR CAMILO DA COSTA 2020  01JAN2020 A 31JAN2020 1ºPARC 

2890709 CLEONIR COELHO SIMOES 2020  02JAN2020 A 31JAN2020 1ºPARC 

1771410 DAMIAO NOEL ROCHA 2020  20JAN2020 A 13FEV2020 1ºPARC 

1666617 DAVIDSON DE OLIVEIRA RODRIGUES 2020  02JAN2020 A 02FEV2020 1ºPARC 

2964779 DAYLER VINICIUS MIRANDA ALVES 2020  02JAN2020 A 01FEV2020 1ºPARC 

1473907 DENIS ROCHA DE CARVALHO 2020  02JAN2020 A 01FEV2020 1ºPARC 

3063447 DENISE FELIX QUINTAO 2020  02JAN2020 A 31JAN2020 1ºPARC 

1002354 ADELITON DA FONSECA DE OLIVEIRA 2020  02JAN2020 A 01FEV2020 1ºPARC 

2322575 ALBERTO VALADARES NETO 2020  02JAN2020 A 31JAN2020 1ºPARC 

2935460 ALISSON JOSE EUFRASIO DE CARVALHO 2020  02JAN2020 A 21JAN2020 1ºPARC 

1528629 ANA AMELIA DE SOUZA 2020  06JAN2020 A 10JAN2020 1ºPARC 

1650997 ANA CAROLINA FERRARO 2020  02JAN2020 A 31JAN2020 1ºPARC 

1810459 DJ ANY ESTELA DE ARAUJO 2020  06JAN2020 A 16JAN2020 1ºPARC 



 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS 
Campus São João Evangelista 

Direção Geral 
Setor de Gestão de Pessoas 

Avenida Primeiro de Junho - Bairro Centro - CEP 39705-000 - São João Evangelista - MG 

3334122909 - www.ifmg.edu.br 

 

2215531 DOUGLAS BIAGIO PUGLIA 2020  02JAN2020 A 31JAN2020 1ºPARC 

0054461 DOUGLAS DE CARVALHO CARELLOS 2020  02JAN2020 A 31JAN2020 1ºPARC 

1729018 DOUGLAS DE MIRANDA BARBOSA 2019  31DEZ2019 A 16JAN2020 2ºPARC 

1286406 EDMAR GERALDO DE OLIVEIRA 2020  02JAN2020 A 20JAN2020 1ºPARC 

4338438 ELIAS PEDRO ROSA 2020  02JAN2020 A 26JAN2020 1ºPARC 

1446140 ERIKA EUZEBIO OLIVEIRA 2020  06JAN2020 A 16JAN2020 1ºPARC 

2401586 EZILENE PEREIRA DA COSTA 2020  02JAN2020 A 06JAN2020 1ºPARC 

2890717 FABIANO MOREIRA DA SILVA 2020  02JAN2020 A 31JAN2020 1ºPARC 

2227798 FABIO RODRIGUES MARTINS 2020  02JAN2020 A 31JAN2020 1ºPARC 

2774719 FERNANDA AYAVIRI MATUK VAN MAURIK 2019  01DEZ2019 A 14JAN2020 1ºPARC 

2774719 FERNANDA AYAVIRI MATUK VAN MAURIK 2020  15JAN2020 A 07FEV2020 1ºPARC 

1070178 FERNANDA DE LIMA BARROSO 2020  02JAN2020 A 31JAN2020 1ºPARC 

1762166 FERNANDA EFREM NATIVIDADE FERREIRA 2020  02JAN2020 A 31JAN2020 1ºPARC 

1916232 FERNANDO HENRIQUES MAFRA 2020  02JAN2020 A 01FEV2020 1ºPARC 

1849514 FERNANDO RIBEIRO DA ROCHA 2020  06JAN2020 A 10JAN2020 1ºPARC 

1106468 FERNANDO VENCESLAU DE OLIVEIRA 2020  06JAN2020 A 07JAN2020 1ºPARC 

1101732 GECILENE APARECIDA CAETANO 2020  20JAN2020 A 03FEV2020 1ºPARC 

1338481 GEOVALIA OLIVEIRA COELHO 2020  02JAN2020 A 31JAN2020 1ºPARC 

1247728 GERALDINO MOURA DOS SANTOS 2020  02JAN2020 A 31JAN2020 1ºPARC 

1102262 GERALDO AIRTON FALCAO GENEROSO 2020  02JAN2020 A 31JAN2020 1ºPARC 

1101817 GETRO MENEZES LEAO 2020  13JAN2020 A 24JAN2020 1ºPARC 

1752710 GIUSLAN CARVALHO PEREIRA 2020  02JAN2020 A 31JAN2020 1ºPARC 

3005511 GRACILANE ELINAIDE DE LIMA 2019  31DEZ2019 A 17JAN2020 2ºPARC 

1870907 GRAZIELE WOLFF DE ALMEIDA CARVALHO 2020  02JAN2020 A 31JAN2020 1ºPARC 

1106475 HELENITO HERMENEGILDO LOPES 2020  20JAN2020 A 03FEV2020 1ºPARC 

2718780 ICARO TOURINO ALVES 2020  02JAN2020 A 31JAN2020 1ºPARC 

1790278 IONA BRAGA DE CASTRO PEREIRA 2020  06JAN2020 A 10JAN2020 1ºPARC 

2228584 ITALO MAGNO PEREIRA 2020  02JAN2020 A 01FEV2020 1ºPARC 

1218102 IVAN DA COSTA ILHEU FONTAN 2020  02JAN2020 A 31JAN2020 1ºPARC 

2928149 JANICE QUEIROZ DE PINHO GONCALVES 2020  01JAN2020 A 31JAN2020 1ºPARC 

1279627 JARBAS MAGNO MIRANDA 2020  02JAN2020 A 31JAN2020 1ºPARC 

0049790 JOAO HENRIQUE SAMPAIO 2020  02JAN2020 A 31JAN2020 1ºPARC 

2401670 JOAO PAULO APARECIDO ALVES PINHEIRO 2020  02JAN2020 A 16JAN2020 1ºPARC 

2016897 JOAO PAULO LEMOS 2020  02JAN2020 A 31JAN2020 1ºPARC 

3298694 JOAO TOMAZ DA SILVA BORGES 2020  02JAN2020 A 31JAN2020 1ºPARC 

1410865 JONATHAN WALLACE SILVA SANTOS 2020  06JAN2020 A 10JAN2020 1ºPARC 

1214657 JOSE BORGES GONCALVES 2020  06JAN2020 A 20JAN2020 1ºPARC 

1771416 JOSE FERNANDES DA SILVA 2020  01JAN2020 A 31JAN2020 1ºPARC 

1176116 JOSE LAUREANO BARBOSA LEITE 2020  02JAN2020 A 31JAN2020 1ºPARC 

1217166 JOSE MARIA DOS SANTOS 2020  17JAN2020 A 31JAN2020 1ºPARC 

1166803 JOSE ROBERTO DE PAULA 2020  17JAN2020 A 31JAN2020 1ºPARC 
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3863448 JOSE SILVINO DIAS 2020  01JAN2020 A 31JAN2020 1ºPARC 

1777907 JOSSARA BAZILIO DE SOUZA BICALHO 2020  01JAN2020 A 31JAN2020 1ºPARC 

1848087 JUCILANE COSTA PIMENTA 2020  06JAN2020 A 11JAN2020 1ºPARC 

1812386 KARINA DUTRA DE CARVALHO LEMOS 2020  02JAN2020 A 01FEV2020 1ºPARC 

1810338 KELY MEIRY DAMASCENO 2020  02JAN2020 A 11JAN2020 1ºPARC 

3012828 LUCAS BARROS SOUZA 2020  13JAN2020 A 27JAN2020 1ºPARC 

1732024 MARCIA CRISTINA DE PAULA CESARIO 2020  02JAN2020 A 30JAN2020 1ºPARC 

2382554 MARCIA FERREIRA DA SILVA 2020  02JAN2020 A 01FEV2020 1ºPARC 

1106486 MARCIO AGOSTINHO DE SOUZA 2020  06JAN2020 A 17JAN2020 1ºPARC 

1106496 MARCIO DO NASCIMENTO QUEIROZ 2020  06JAN2020 A 20JAN2020 1ºPARC 

0053115 MARCOS ADIR TESSER 2020  02JAN2020 A 31JAN2020 1ºPARC 

1097443 MARGARIDA MARIA HIGINO DE JESUS 2020  02JAN2020 A 31JAN2020 1ºPARC 

1096856 MARIA LUCIA BARBOSA PINTO 2020  06JAN2020 A 09JAN2020 1ºPARC 

1157438 MARINA MARTINS ARAUJO 2020  02JAN2020 A 31JAN2020 1ºPARC 

1325162 MATEUS RAMOS DE ANDRADE 2019  20DEZ2019 A 02FEV2020 1ºPARC 

1122752 MICHELLE PIRES TANNURE 2019  23DEZ2019 A 14JAN2020 3ºPARC 

1122752 MICHELLE PIRES TANNURE 2020  23JAN2020 A 06FEV2020 1ºPARC 

2402877 MUNIK MARIANA DO R. NUNES DA C 2020  06JAN2020 A 23JAN2020 1ºPARC 

1058688 NAILTON JOSE SANTANNA SILVA 2020  02JAN2020 A 01FEV2020 1ºPARC 

2388619 NATALIA RISSO FONSECA 2020  02JAN2020 A 31JAN2020 1ºPARC 

1239850 PATRICIA PEREIRA GOMES 2019  02JAN2020 A 31JAN2020 3ºPARC 

2361759 PATRICIA RODRIGUES DE SOUZA 2020  02JAN2020 A 09JAN2020 1ºPARC 

2524297 PATRICIO MAGALHAES NASCIMENTO 2019  05JAN2020 A 24JAN2020 3ºPARC 

2524297 PATRICIO MAGALHAES NASCIMENTO 2020  27JAN2020 A 31JAN2020 1ºPARC 

1101820 PAULO MODESTO DE CAMPOS 2020  06JAN2020 A 16JAN2020 1ºPARC 

1113481 PEDRO HENRIQUE NUNES COELHO 2020  15JAN2020 A 29JAN2020 1ºPARC 

1258331 RAFAEL CARLOS DOS SANTOS 2019  20DEZ2019 A 03JAN2020 3ºPARC 

1258331 RAFAEL CARLOS DOS SANTOS 2020  04JAN2020 A 02FEV2020 1ºPARC 

1008432 RAFAEL EUGENIO MAIA GUANABENS 2019  31DEZ2019 A 15JAN2020 3ºPARC 

2422806 RICARDO BITTENCOURT PIMENTEL 2020  02JAN2020 A 01FEV2020 1ºPARC 

1674225 RITELE MARCIA DE SOUZA 2020  13JAN2020 A 18JAN2020 1ºPARC 

0049753 ROBERTO CARLOS ALVES 2020  02JAN2020 A 31JAN2020 1ºPARC 

1162111 ROSIANA DE SOUSA SOUTO 2020  20JAN2020 A 31JAN2020 1ºPARC 

2938306 ROSINEI SOARES DE FIGUEIREDO 2020  01JAN2020 A 30JAN2020 1ºPARC 

3925886 SANDRO SALLES GONCALVES 2020  01JAN2020 A 31JAN2020 1ºPARC 

2181604 SARA CAROLINA PEREIRA NASCIMENTO 2020  07JAN2020 A 17JAN2020 1ºPARC 

1728427 SARAH SALVADOR PEREIRA BICALHO 2019  31DEZ2019 A 08JAN2020 3ºPARC 

1728427 SARAH SALVADOR PEREIRA BICALHO 2020  09JAN2020 A 24JAN2020 1ºPARC 

1102962 SHEYLA CHRISTINA ALVES BARBOSA 2020  06JAN2020 A 17JAN2020 1ºPARC 

1728493 SILVANIA CORDEIRO DE OLIVEIRA 2020  02JAN2020 A 31JAN2020 1ºPARC 

1818812 SILVINO DOMINGOS NETO 2020  01JAN2020 A 31JAN2020 1ºPARC 
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1212505 SUELI DE FRANCA NASCIMENTO 2020  02JAN2020 A 06JAN2020 1ºPARC 

2246882 TIAGO DE OLIVEIRA DIAS 2020  02JAN2020 A 31JAN2020 1ºPARC 

1212513 VALDEVINO PEREIRA SILVA 2020  06JAN2020 A 17JAN2020 1ºPARC 

1812388 VERENICE GONCALVES DE OLIVEIRA 2020  02JAN2020 A 31JAN2020 1ºPARC 

2382540 WALMISSON REGIS DE ALMEIDA 2020  02JAN2020 A 01FEV2020 1ºPARC 

1292199 WEMERSON GERALDO MAGALHAES 2020  02JAN2020 A 31JAN2020 1ºPARC 

2947204 WESLEY GOMES DE ALMEIDA 2020  02JAN2020 A 01FEV2020 1ºPARC 

1812414 WILX FERREIRA DE SOUZA 2019  23DEZ2019 A 05FEV2020 1ºPARC 

1102962 SHEYLA CHRISTINA ALVES BARBOSA 2020  06JAN2020 A 17JAN2020 1ºPARC 

1728493 SILVANIA CORDEIRO DE OLIVEIRA 2020  02JAN2020 A 31JAN2020 1ºPARC 

1818812 SILVINO DOMINGOS NETO 2020  01JAN2020 A 31JAN2020 1ºPARC 

1212505 SUELI DE FRANCA NASCIMENTO 2020  02JAN2020 A 06JAN2020 1ºPARC 
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FÉRIAS - FEVEREIRO/2020 

IFMG – CAMPUS SÃO JOÃO EVANGELISTA 

MATRÍCULA SERVIDOR EXERCÍCIO PERÍODO 

1298361 FERNANDO DA COSTA PEREIRA 2020  02MAR2020 A 06MAR2020 1ºPARC 

1848113 GERSON GABRIEL MOURA GOMES 2020  23MAR2020 A 09ABR2020 1ºPARC 

1815228 JAQUELINE APARECIDA DOMINGOS DE MIR 2020  17FEV2020 A 06MAR2020 1ºPARC 

0049772 JOSE RAIMUNDO LOPES 2020  02MAR2020 A 16MAR2020 1ºPARC 

1298361 FERNANDO DA COSTA PEREIRA 2020  02MAR2020 A 06MAR2020 1ºPARC 

1848113 GERSON GABRIEL MOURA GOMES 2020  23MAR2020 A 09ABR2020 1ºPARC 

1815228 JAQUELINE APARECIDA DOMINGOS DE MIR 2020  17FEV2020 A 06MAR2020 1ºPARC 

0049772 JOSE RAIMUNDO LOPES 2020  02MAR2020 A 16MAR2020 1ºPARC 
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FÉRIAS - MARÇO/2020 

IFMG – CAMPUS SÃO JOÃO EVANGELISTA 

MATRÍCULA SERVIDOR EXERCÍCIO PERÍODO 

1298361 FERNANDO DA COSTA PEREIRA 2020  02MAR2020 A 06MAR2020 1ºPARC 

1848113 GERSON GABRIEL MOURA GOMES 2020  23MAR2020 A 09ABR2020 1ºPARC 

1815228 JAQUELINE APARECIDA DOMINGOS DE MIR 2020  17FEV2020 A 06MAR2020 1ºPARC 

0049772 JOSE RAIMUNDO LOPES 2020  02MAR2020 A 16MAR2020 1ºPARC 
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FÉRIAS - ABRIL/2020 

IFMG – CAMPUS SÃO JOÃO EVANGELISTA 

MATRÍCULA SERVIDOR EXERCÍCIO PERÍODO 

    

3007807 ANA PAULA OLIVEIRA 2020  13ABR2020 A 18ABR2020 2ºPARC 

1454700 ANDERSON NASCIMENTO OLIVEIRA 2020  13ABR2020 A 17ABR2020 1ºPARC 

1848113 GERSON GABRIEL MOURA GOMES 2020  23MAR2020 A 09ABR2020 1ºPARC 

1827235 MARCOS VINICIOS LOPES DE SOUZA 2020  13ABR2020 A 17ABR2020 1ºPARC 

1783709 PAULO SERGIO PEREIRA 2020  13ABR2020 A 17ABR2020 1ºPARC 
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FÉRIAS - MAIO/2020 

IFMG – CAMPUS SÃO JOÃO EVANGELISTA 

MATRÍCULA SERVIDOR EXERCÍCIO PERÍODO 

3124440 DERLI BARBOSA DOS SANTOS 2020  06MAI2020 A 05JUN2020 1ºPARC 

1298361 FERNANDO DA COSTA PEREIRA 2020  29MAI2020 A 10JUN2020 2ºPARC 

1106468 FERNANDO VENCESLAU DE OLIVEIRA 2020  28MAI2020 A 10JUN2020 2ºPARC 

0049772 JOSE RAIMUNDO LOPES 2020  18MAI2020 A 01JUN2020 2ºPARC 

1848087 JUCILANE COSTA PIMENTA 2020  28MAI2020 A 10JUN2020 2ºPARC 

3123842 MARCELO AUGUSTO FILARDI 2020  13MAI2020 A 11JUN2020 1ºPARC 

2392135 MATHEUS FIGUEIREDO COELHO 2020  28MAI2020 A 04JUN2020 1ºPARC 

1162111 ROSIANA DE SOUSA SOUTO 2020  11MAI2020 A 15MAI2020 2ºPARC 

3124383 SANDRA REGINA DO AMARAL 2020  11MAI2020 A 09JUN2020 1ºPARC 

2406321 SUELEN GRACE ARAUJO CARVALHO 2020  04MAI2020 A 15MAI2020 1ºPARC 

1212505 SUELI DE FRANCA NASCIMENTO 2020  01MAI2020 A 25MAI2020 2ºPARC 

    

    

 



 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS 
Campus São João Evangelista 

Direção Geral 
Setor de Gestão de Pessoas 

Avenida Primeiro de Junho - Bairro Centro - CEP 39705-000 - São João Evangelista - MG 

3334122909 - www.ifmg.edu.br 

 

FÉRIAS - JUNHO/2020 

IFMG – CAMPUS SÃO JOÃO EVANGELISTA 

MATRÍCULA SERVIDOR EXERCÍCIO PERÍODO 

0049739 ADAIRTON FLAVIO DO REGO COUTINHO 2020  01JUN2020 A 30JUN2020 1ºPARC 

2901978 ALCESTE METZKER DOS SANTOS GLORIA 2020  15JUN2020 A 02JUL2020 1ºPARC 

1378172 BRUNO PEDRO DE NAZARETH NAZARIO 2020  29JUN2020 A 28JUL2020 1ºPARC 

3124440 DERLI BARBOSA DOS SANTOS 2020  06MAI2020 A 05JUN2020 1ºPARC 

1286406 EDMAR GERALDO DE OLIVEIRA 2020  15JUN2020 A 25JUN2020 2ºPARC 

1298361 FERNANDO DA COSTA PEREIRA 2020  29MAI2020 A 10JUN2020 2ºPARC 

1106468 FERNANDO VENCESLAU DE OLIVEIRA 2020  28MAI2020 A10JUN2020 2ºPARC 

0049772 JOSE RAIMUNDO LOPES 2020  18MAI2020 A 01JUN2020 2ºPARC 

1848087 JUCILANE COSTA PIMENTA 2020  28MAI2020 A 10JUN2020 2ºPARC 

3123842 MARCELO AUGUSTO FILARDI 2020  13MAI2020 A 11JUN2020 1ºPARC 

2408416 MARCELO MIRANDA 2020  29JUN2020 A 10JUL2020 1ºPARC 

1106496 MARCIO DO NASCIMENTO QUEIROZ 2020  15JUN2020 A 29JUN2020 2ºPARC 

1096856 MARIA LUCIA BARBOSA PINTO 2020  29JUN2020 A 24JUL2020 2ºPARC 

2392135 MATHEUS FIGUEIREDO COELHO 2020  28MAI2020 A 04JUN2020 1ºPARC 

2392135 MATHEUS FIGUEIREDO COELHO 2020  09JUN2020 A 10JUN2020 2ºPARC 

2392135 MATHEUS FIGUEIREDO COELHO 2020  16JUN2020 A 05JUL2020 3ºPARC 

2361759 PATRICIA RODRIGUES DE SOUZA 2020  15JUN2020 A 26JUN2020 2ºPARC 

1101820 PAULO MODESTO DE CAMPOS 2020  22JUN2020 A 10JUL2020 2ºPARC 

1674225 RITELE MARCIA DE SOUZA 2020  15JUN2020 A 26JUN2020 2ºPARC 

1827333 SAMUEL SALVADOR BICALHO PEREIRA 2020  01JUN2020 A 30JUN2020 1ºPARC 

3124383 SANDRA REGINA DO AMARAL 2020  11MAI2020 A 09JUN2020 1ºPARC 
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FÉRIAS - JULHO/2020 

IFMG – CAMPUS SÃO JOÃO EVANGELISTA 

MATRÍCULA SERVIDOR EXERCÍCIO PERÍODO 

1002354 ADELITON DA FONSECA DE OLIVEIRA 2020  15JUL2020 a 28JUL2020 2ºPARC 

2322575 ALBERTO VALADARES NETO 2020  13JUL2020 a 27JUL2020 2ºPARC 

2901978 ALCESTE METZKER DOS SANTOS GLORIA 2020  15JUN2020 a 02JUL2020 1ºPARC 

2935460 ALISSON JOSE EUFRASIO DE CARVALHO 2020  13JUL2020 a 27JUL2020 2ºPARC 

1650997 ANA CAROLINA FERRARO 2020  17JUL2020 a 31JUL2020 2ºPARC 

1454700 ANDERSON NASCIMENTO OLIVEIRA 2020  27JUL2020 a 07AGO2020 2ºPARC 

1937304 ANDRE GERALDO DA COSTA COELHO 2020  01JUL2020 a 30JUL2020 1ºPARC 

1783905 ANGELA MARIA REIS PACHECO 2020  20JUL2020 a 31JUL2020 2ºPARC 

0049784 ANTONIO AUGUSTO CANDIDO 2020  13JUL2020 a 27JUL2020 2ºPARC 

1100974 ANTONIO VIEIRA LIMA 2020  13JUL2020 a 27JUL2020 2ºPARC 

1674227 APARECIDO WEYNE LAVOR 2020  13JUL2020 a 27JUL2020 2ºPARC 

1617499 BRUNO MAGNO MOREIRA 2020  13JUL2020 a 01AGO2020 2ºPARC 

1977759 BRUNO OLIVEIRA LAFETA 2020  13JUL2020 a 27JUL2020 2ºPARC 

1378172 BRUNO PEDRO DE NAZARETH NAZARIO 2020  29JUN2020 a 28JUL2020 1ºPARC 

1612579 BRUNO RAFAEL CAMARGOS DE OLIVEIRA 2020  15JUL2020 a 29JUL2020 2ºPARC 

2390366 CAROLINE JUNQUEIRA SARTORI 2020  17JUL2020 a 31JUL2020 2ºPARC 

1195942 CELIO MEDINA GONCALO 2020  01JUL2020 a 30JUL2020 1ºPARC 

1674557 CHARLES ANDRE SOUZA BISPO 2020  13JUL2020 a 27JUL2020 2ºPARC 

1885035 CHARLES DE ASSIS OLIVEIRA ROCHA 2020  01JUL2020 a 31JUL2020 1ºPARC 

1219056 CHRISTIANA DE CASTRO FERREIRA ALVES 2020  13JUL2020 a 27JUL2020 2ºPARC 

1667572 CLAUDIA SIMONY MOURAO PEREIRA 2020  13JUL2020 a 23JUL2020 2ºPARC 

1899007 CLAUDIO JUNIOR ANDRADE RIBEIRO 2020  16JUL2020 a 30JUL2020 2ºPARC 

1095816 CLAUDIONOR CAMILO DA COSTA 2020  13JUL2020 a 26JUL2020 2ºPARC 

2890709 CLEONIR COELHO SIMOES 2020  13JUL2020 a 27JUL2020 2ºPARC 

1666617 DAVIDSON DE OLIVEIRA RODRIGUES 2020  13JUL2020 a 25JUL2020 2ºPARC 

2964779 DAYLER VINICIUS MIRANDA ALVES 2020  13JUL2020 a 26JUL2020 2ºPARC 

1473907 DENIS ROCHA DE CARVALHO 2020  15JUL2020 a 28JUL2020 2ºPARC 

3063447 DENISE FELIX QUINTAO 2020  13JUL2020 a 27JUL2020 2ºPARC 

3124440 DERLI BARBOSA DOS SANTOS 2020  13JUL2020 a 26JUL2020 2ºPARC 

1810459 DJ ANY ESTELA DE ARAUJO 2020  13JUL2020 a 25JUL2020 2ºPARC 

2215531 DOUGLAS BIAGIO PUGLIA 2020  13JUL2020 a 27JUL2020 2ºPARC 

0054461 DOUGLAS DE CARVALHO CARELLOS 2020  13JUL2020 a 27JUL2020 2ºPARC 

1729018 DOUGLAS DE MIRANDA BARBOSA 2020  20JUL2020 a 30JUL2020 1ºPARC 

1286406 EDMAR GERALDO DE OLIVEIRA 2020  13JUL2020 a 27JUL2020 3ºPARC 

4338438 ELIAS PEDRO ROSA 2020  13JUL2020 a 26JUL2020 2ºPARC 

4338438 ELIAS PEDRO ROSA 2020  27JUL2020 a 01AGO2020 3ºPARC 
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1446140 ERIKA EUZEBIO OLIVEIRA 2020  20JUL2020 a 31JUL2020 2ºPARC 

2401586 EZILENE PEREIRA DA COSTA 2020  13JUL2020 a 27JUL2020 2ºPARC 

2890717 FABIANO MOREIRA DA SILVA 2020  20JUL2020 a 31JUL2020 2ºPARC 

2227798 FABIO RODRIGUES MARTINS 2020  13JUL2020 a 27JUL2020 2ºPARC 

2774719 FERNANDA AYAVIRI MATUK VAN MAURIK 2020  13JUL2020 a 02AGO2020 2ºPARC 

1070178 FERNANDA DE LIMA BARROSO 2020  13JUL2020 a 27JUL2020 2ºPARC 

1762166 FERNANDA EFREM NATIVIDADE FERREIRA 2020  20JUL2020 a 03AGO2020 2ºPARC 

1916232 FERNANDO HENRIQUES MAFRA 2020  13JUL2020 a 26JUL2020 2ºPARC 

1849514 FERNANDO RIBEIRO DA ROCHA 2020  20JUL2020 a 31JUL2020 2ºPARC 

1101732 GECILENE APARECIDA CAETANO 2020  13JUL2020 a 27JUL2020 2ºPARC 

1338481 GEOVALIA OLIVEIRA COELHO 2020  13JUL2020 a 27JUL2020 2ºPARC 

1247728 GERALDINO MOURA DOS SANTOS 2020  13JUL2020 a 27JUL2020 2ºPARC 

1101817 GETRO MENEZES LEAO 2020  20JUL2020 a 31JUL2020 2ºPARC 

1752710 GIUSLAN CARVALHO PEREIRA 2020  13JUL2020 a 27JUL2020 2ºPARC 

3005511 GRACILANE ELINAIDE DE LIMA 2020  20JUL2020 a 24JUL2020 1ºPARC 

3005511 GRACILANE ELINAIDE DE LIMA 2020  27JUL2020 a 31JUL2020 2ºPARC 

1870907 GRAZIELE WOLFF DE ALMEIDA CARVALHO 2020  13JUL2020 a 27JUL2020 2ºPARC 

2718780 ICARO TOURINO ALVES 2020  13JUL2020 a 27JUL2020 2ºPARC 

1790278 IONA BRAGA DE CASTRO PEREIRA 2020  27JUL2020 a 08AGO2020 2ºPARC 

2228584 ITALO MAGNO PEREIRA 2020  15JUL2020 a 28JUL2020 2ºPARC 

1218102 IVAN DA COSTA ILHEU FONTAN 2020  13JUL2020 a 27JUL2020 2ºPARC 

2928149 JANICE QUEIROZ DE PINHO GONCALVES 2020  13JUL2020 a 26JUL2020 2ºPARC 

1279627 JARBAS MAGNO MIRANDA 2020  13JUL2020 a 27JUL2020 2ºPARC 

2401670 JOAO PAULO APARECIDO ALVES PINHEIRO 2020  20JUL2020 a 03AGO2020 2ºPARC 

2016897 JOAO PAULO LEMOS 2020  13JUL2020 a 27JUL2020 2ºPARC 

3298694 JOAO TOMAZ DA SILVA BORGES 2020  13JUL2020 a 27JUL2020 2ºPARC 

1214657 JOSE BORGES GONCALVES 2020  13JUL2020 a 27JUL2020 2ºPARC 

1771416 JOSE FERNANDES DA SILVA 2020  13JUL2020 a 26JUL2020 2ºPARC 

1176116 JOSE LAUREANO BARBOSA LEITE 2020  13JUL2020 a 27JUL2020 2ºPARC 

1166803 JOSE ROBERTO DE PAULA 2020  13JUL2020 a 11AGO2020 2ºPARC 

3863448 JOSE SILVINO DIAS 2020  13JUL2020 a 26JUL2020 2ºPARC 

1777907 JOSSARA BAZILIO DE SOUZA BICALHO 2020  13JUL2020 a 26JUL2020 2ºPARC 

1812386 KARINA DUTRA DE CARVALHO LEMOS 2020  13JUL2020 a 26JUL2020 2ºPARC 

3012828 LUCAS BARROS SOUZA 2020  20JUL2020 a 03AGO2020 2ºPARC 

3123842 MARCELO AUGUSTO FILARDI 2020  13JUL2020 a 27JUL2020 2ºPARC 

2408416 MARCELO MIRANDA 2020  29JUN2020 a 10JUL2020 1ºPARC 

1732024 MARCIA CRISTINA DE PAULA CESARIO 2020  13JUL2020 a 28JUL2020 2ºPARC 

2382554 MARCIA FERREIRA DA SILVA 2020  15JUL2020 a 28JUL2020 2ºPARC 

1106486 MARCIO AGOSTINHO DE SOUZA 2020  13JUL2020 a 24JUL2020 2ºPARC 

0053115 MARCOS ADIR TESSER 2020  13JUL2020 a 27JUL2020 2ºPARC 

1827235 MARCOS VINICIOS LOPES DE SOUZA 2020  20JUL2020 a 31JUL2020 2ºPARC 
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1097443 MARGARIDA MARIA HIGINO DE JESUS 2020  13JUL2020 a 27JUL2020 2ºPARC 

1096856 MARIA LUCIA BARBOSA PINTO 2020  29JUN2020 a 24JUL2020 2ºPARC 

1157438 MARINA MARTINS ARAUJO 2020  15JUL2020 a 21JUL2020 2ºPARC 

1325162 MATEUS RAMOS DE ANDRADE 2020  301JUL2020 a 0JUL2020 1ºPARC 

2392135 MATHEUS FIGUEIREDO COELHO 2020  16JUN2020 a 05JUL2020 3ºPARC 

1122752 MICHELLE PIRES TANNURE 2020  14JUL2020 a 03AGO2020 2ºPARC 

2402877 MUNIK MARIANA DO ROSARIO NUNES DA C 2020  20JUL2020 a 31JUL2020 2ºPARC 

1058688 NAILTON JOSE SANTANNA SILVA 2020  13JUL2020 a 26JUL2020 2ºPARC 

2388619 NATALIA RISSO FONSECA 2020  17JUL2020 a 31JUL2020 2ºPARC 

1239850 PATRICIA PEREIRA GOMES 2020  06JUL2020 a 20JUL2020 1ºPARC 

1101820 PAULO MODESTO DE CAMPOS 2020  22JUN2020 a 10JUL2020 2ºPARC 

1783709 PAULO SERGIO PEREIRA 2020  13JUL2020 a 25JUL2020 2ºPARC 

1113481 PEDRO HENRIQUE NUNES COELHO 2020  15JUL2020 a 29JUL2020 2ºPARC 

1258331 RAFAEL CARLOS DOS SANTOS 2020  13JUL2020 a 27JUL2020 2ºPARC 

1008432 RAFAEL EUGENIO MAIA GUANABENS 2020  13JUL2020 a 17JUL2020 1ºPARC 

2422806 RICARDO BITTENCOURT PIMENTEL 2020  15JUL2020 a 28JUL2020 2ºPARC 

0049753 ROBERTO CARLOS ALVES 2020  13JUL2020 a 27JUL2020 2ºPARC 

2938306 ROSINEI SOARES DE FIGUEIREDO 2020  16JUL2020 a 30JUL2020 2ºPARC 

3124383 SANDRA REGINA DO AMARAL 2020  13JUL2020 a 27JUL2020 2ºPARC 

3925886 SANDRO SALLES GONCALVES 2020  13JUL2020 a 26JUL2020 2ºPARC 

1728427 SARAH SALVADOR PEREIRA BICALHO 2020  13JUL2020 a 26JUL2020 2ºPARC 

1121439 SHELDON WILLIAM SILVA 2020  13JUL2020 a 24JUL2020 1ºPARC 

1102962 SHEYLA CHRISTINA ALVES BARBOSA 2020  20JUL2020 a 31JUL2020 2ºPARC 

1728493 SILVANIA CORDEIRO DE OLIVEIRA 2020  13JUL2020 a 27JUL2020 2ºPARC 

1818812 SILVINO DOMINGOS NETO 2020  13JUL2020 a 26JUL2020 2ºPARC 

2406321 SUELEN GRACE ARAUJO CARVALHO 2020  13JUL2020 a 25JUL2020 2ºPARC 

1729034 THIAGO MENEZES LEAO 2020  06JUL2020 a 20JUL2020 1ºPARC 

2246882 TIAGO DE OLIVEIRA DIAS 2020  13JUL2020 a 27JUL2020 2ºPARC 

1812388 VERENICE GONCALVES DE OLIVEIRA 2020  13JUL2020 a 27JUL2020 2ºPARC 

3137925 WALDECK CAMPANHA DE SOUZA JUNIOR 2020  20JUL2020 a 24JUL2020 1ºPARC 

2382540 WALMISSON REGIS DE ALMEIDA 2020  13JUL2020 a 26JUL2020 2ºPARC 

1292199 WEMERSON GERALDO MAGALHAES 2020  13JUL2020 a 27JUL2020 2ºPARC 

2947204 WESLEY GOMES DE ALMEIDA 2020  15JUL2020 a 28JUL2020 2ºPARC 

1812414 WILX FERREIRA DE SOUZA 2020  01JUL2020 a 31JUL2020 1ºPARC 
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FÉRIAS - AGOSTO/2020 

IFMG – CAMPUS SÃO JOÃO EVANGELISTA 

MATRÍCULA SERVIDOR EXERCÍCIO PERÍODO 

1454700 ANDERSON NASCIMENTO OLIVEIRA 2020  27JUL2020 A 07AGO2020 2ºPARC 

1617499 BRUNO MAGNO MOREIRA 2020  13JUL2020 A 01AGO2020 2ºPARC 

1729018 DOUGLAS DE MIRANDA BARBOSA 2020  17AGO2020 A 04SET2020 2ºPARC 

4338438 ELIAS PEDRO ROSA 2020  27JUL2020 A 01AGO2020 3ºPARC 

2774719 FERNANDA AYAVIRI MATUK VAN MAURIK 2020  13JUL2020 A 02AGO2020 2ºPARC 

1762166 FERNANDA EFREM NATIVIDADE FERREIRA 2020  20JUL2020 A 03AGO2020 2ºPARC 

1790278 IONA BRAGA DE CASTRO PEREIRA 2020  27JUL2020 A 08AGO2020 2ºPARC 

2401670 JOAO PAULO APARECIDO ALVES PINHEIRO 2020  20JUL2020 A 03AGO2020 2ºPARC 

1166803 JOSE ROBERTO DE PAULA 2020  13JUL2020 A 11AGO2020 2ºPARC 

3012828 LUCAS BARROS SOUZA 2020  20JUL2020 A 3AGO2020 2ºPARC 

1122752 MICHELLE PIRES TANNURE 2020  14JUL2020 A 03AGO2020 2ºPARC 

2181604 SARA CAROLINA PEREIRA NASCIMENTO 2020  31AGO2020 A 11SET2020 3ºPARC 
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FÉRIAS - SETEMBRO/2020 

IFMG – CAMPUS SÃO JOÃO EVANGELISTA 

MATRÍCULA SERVIDOR EXERCÍCIO PERÍODO 

1584987 CECI NUNES PAULA DOS SANTOS 2020  08SET2020 A 18SET2020 2ºPARC 

1605806 CHIRLANDO WELITON DE SOUZA ROCHA 2020  29SET2020 A 09OUT2020 2ºPARC 

1729018 DOUGLAS DE MIRANDA BARBOSA 2020  17AGO2020 A 04SET2020 2ºPARC 

1815228 JAQUELINE APARECIDA DOMINGOS DE MIR 2020  15SET2020 A 25SET2020 2ºPARC 

1217166 JOSE MARIA DOS SANTOS 2020  25SET2020 A 09OUT2020 2ºPARC 

1810338 KELY MEIRY DAMASCENO 2020  08SET2020 A 27SET2020 2ºPARC 

2390332 MATEUS MARQUES BUENO 2020  01SET2020 A 30SET2020 1ºPARC 

2361759 PATRICIA RODRIGUES DE SOUZA 2020  02SET2020 A 11SET2020 3ºPARC 

2524297 PATRICIO MAGALHAES NASCIMENTO 2020  28SET2020 A 02OUT2020 2ºPARC 

1783709 PAULO SERGIO PEREIRA 2020  28SET2020 A 09OUT2020 3ºPARC 

1162111 ROSIANA DE SOUSA SOUTO 2020  14SET2020 A 26SET2020 3ºPARC 

2181604 SARA CAROLINA PEREIRA NASCIMENTO 2020  31AGO2020 A 11SET2020 3ºPARC 
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FÉRIAS – OUTUBRO/2020 

IFMG – CAMPUS SÃO JOÃO EVANGELISTA 

MATRÍCULA SERVIDOR EXERCÍCIO PERÍODO 

1528629 ANA AMELIA DE SOUZA 2020  19OUT2020 A 27OUT2020 3ºPARC 

1454700 ANDERSON NASCIMENTO OLIVEIRA 2020  19OUT2020 A 31OUT2020 3ºPARC 

1937304 ANDRE GERALDO DA COSTA COELHO 2020  09OUT2020 A 23OUT2020 2ºPARC 

1783905 ANGELA MARIA REIS PACHECO 2020  19OUT2020 A 24OUT2020 3ºPARC 

1195942 CELIO MEDINA GONCALO 2020  09OUT2020 A 23OUT2020 2ºPARC 

1885035 CHARLES DE ASSIS OLIVEIRA ROCHA 2020  07OUT2020 A 20OUT2020 2ºPARC 

1605806 CHIRLANDO WELITON DE SOUZA ROCHA 2020  29SET2020 A 09OUT2020 2ºPARC 

1446140 ERIKA EUZEBIO OLIVEIRA 2020  19OUT2020 A 25OUT2020 3ºPARC 

2401586 EZILENE PEREIRA DA COSTA 2020  19OUT2020 A 28OUT2020 3ºPARC 

1298361 FERNANDO DA COSTA PEREIRA 2020  19OUT2020 A 30OUT2020 3ºPARC 

1848113 GERSON GABRIEL MOURA GOMES 2020  19OUT2020 A 30OUT2020 2ºPARC 

1101817 GETRO MENEZES LEAO 2020  26OUT2020 A 31OUT2020 3ºPARC 

1790278 IONA BRAGA DE CASTRO PEREIRA 2020  19OUT2020 A 30OUT2020 3ºPARC 

1217166 JOSE MARIA DOS SANTOS 2020  25SET2020 A 09OUT2020 2ºPARC 

2408416 MARCELO MIRANDA 2020  19OUT2020 A 30OUT2020 2ºPARC 

1106486 MARCIO AGOSTINHO DE SOUZA 2020  06OUT2020 A 11OUT2020 3ºPARC 

1325162 MATEUS RAMOS DE ANDRADE 2020  09OUT2020 A 23OUT2020 2ºPARC 

1122752 MICHELLE PIRES TANNURE 2020  12OUT2020 A 20OUT2020 3ºPARC 

2524297 PATRICIO MAGALHAES NASCIMENTO 2020  28SET2020 A 02OUT2020 2ºPARC 

1783709 PAULO SERGIO PEREIRA 2020  28SET2020 A 09OUT2020 3ºPARC 

1008432 RAFAEL EUGENIO MAIA GUANABENS 2020  13OUT2020 A 16OUT2020 2ºPARC 

1674225 RITELE MARCIA DE SOUZA 2020  19OUT2020 A 30OUT2020 3ºPARC 

2181604 SARA CAROLINA PEREIRA NASCIMENTO 2020  05OUT2020 A 11OUT2020 4ºPARC 

1212513 VALDEVINO PEREIRA SILVA 2020  19OUT2020 A 31OUT2020 3ºPARC 

1812414 WILX FERREIRA DE SOUZA 2020  13OUT2020 A 26OUT2020 2ºPARC 
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FÉRIAS - NOVEMBRO/2020 

IFMG – CAMPUS SÃO JOÃO EVANGELISTA 

MATRÍCULA SERVIDOR EXERCÍCIO PERÍODO 

3007807 ANA PAULA OLIVEIRA 2020  30NOV2020 A 11DEZ2020 3ºPARC 

2424918 ARI MEDEIROS BRAGA NETO 2020  03NOV2020 A 02DEZ2020 1ºPARC 

1771410 DAMIAO NOEL ROCHA 2020  23NOV2020 A 27NOV2020 2ºPARC 

1810459 DJ ANY ESTELA DE ARAUJO 2020  30NOV2020 A 05DEZ2020 3ºPARC 

1106468 FERNANDO VENCESLAU DE OLIVEIRA 2020  16NOV2020 A 29NOV2020 3ºPARC 

1410865 JONATHAN WALLACE SILVA SANTOS 2020  27NOV2020 A 11DEZ2020 2ºPARC 

1848087 JUCILANE COSTA PIMENTA 2020  16NOV2020 A 25NOV2020 3ºPARC 

1102962 SHEYLA CHRISTINA ALVES BARBOSA 2020  09NOV2020 A 14NOV2020 3ºPARC 
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FÉRIAS - DEZEMBRO/2020 

IFMG – CAMPUS SÃO JOÃO EVANGELISTA 

MATRÍCULA SERVIDOR EXERCÍCIO PERÍODO 

2901978 ALCESTE METZKER DOS SANTOS GLORIA 2020  07DEZ2020 A 18DEZ2020 2ºPARC 

2935460 ALISSON JOSE EUFRASIO DE CARVALHO 2020  21DEZ2020 A 30DEZ2020 3ºPARC 

3007807 ANA PAULA OLIVEIRA 2020  30NOV2020 A 11DEZ2020 3ºPARC 

2424918 ARI MEDEIROS BRAGA NETO 2020  03NOV2020 A 02DEZ2020 1ºPARC 

1810459 DJ ANY ESTELA DE ARAUJO 2020  30NOV2020 A 05DEZ2020 3ºPARC 

2890717 FABIANO MOREIRA DA SILVA 2020  28DEZ2020 A 30DEZ2020 3ºPARC 

1849514 FERNANDO RIBEIRO DA ROCHA 2020  07DEZ2020 A 19DEZ2020 3ºPARC 

3005511 GRACILANE ELINAIDE DE LIMA 2020  31DEZ2020 A 19JAN2021 3ºPARC 

1106475 HELENITO HERMENEGILDO LOPES 2020  07DEZ2020 A 21DEZ2020 2ºPARC 

1410865 JONATHAN WALLACE SILVA SANTOS 2020  27NOV2020 A 11DEZ2020 2ºPARC 

1410865 JONATHAN WALLACE SILVA SANTOS 2020  14DEZ2020 A 23DEZ2020 3ºPARC 

2408416 MARCELO MIRANDA 2020  18DEZ2020 A 23DEZ2020 3ºPARC 

1827235 MARCOS VINICIOS LOPES DE SOUZA 2020  07DEZ2020 A 19DEZ2020 3ºPARC 

2390332 MATEUS MARQUES BUENO 2020  01DEZ2020 A 15DEZ2020 2ºPARC 

1239850 PATRICIA PEREIRA GOMES 2020  28DEZ2020 A 16JAN2021 2ºPARC 

2524297 PATRICIO MAGALHAES NASCIMENTO 2020  31DEZ2020 A 19JAN2021 3ºPARC 

1008432 RAFAEL EUGENIO MAIA GUANABENS 2020  31DEZ2020 A 20JAN2021 3ºPARC 

3154364 RAFAEL SODRE DE CASTRO 2020  21DEZ2020 A 04JAN2021 1ºPARC 

2407651 RICARDO GOMES DE OLIVEIRA 2020  01DEZ2020 A 30DEZ2020 1ºPARC 

1121439 SHELDON WILLIAM SILVA 2020  18DEZ2020 A 19JAN2021 2ºPARC 

2406321 SUELEN GRACE ARAUJO CARVALHO 2020  14DEZ2020 A 18DEZ2020 3ºPARC 

1729034 THIAGO MENEZES LEAO 2020  07DEZ2020 A 21DEZ2020 2ºPARC 

3137925 WALDECK CAMPANHA DE SOUZA JUNIOR 2020  31DEZ2020 A 24JAN2021 2ºPARC 
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